ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области

12.01.2012

                         № 6

	О внесении изменений в  постановление  главы района  от 31.12.2008 № 2100                               «Об установлении категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения»

 Руководствуясь статьей  30 Устава района,   п о с т а н о в л я ю:

         1. Дополнить пункт 1 постановления главы района  от 31.12.2008 № 2100 «Об установлении категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения»  абзацем 3 изложив его в следующей редакции

   «- квалифицированные работники государственных учреждений здравоохранения».

        2.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Доверие».

 Глава района                                                                                              В.Ю. Аникин